
Cachoeiro de Itapemirim, 20 de fevereiro de 2025
Comunicado: 004/2025

 
REGISTRO DA CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2024/2026

SINDIROCHAS X SINDIMÁRMORE
 

Às Empresas do Setor,
 

Informamos que foi efetuado o Registro junto ao MTE da CCT-2024/2026, 
celebrada entre o Sindirochas e Sindimármore, conforme segue:

Atenciosamente,

NÚMERO DE REGISTRO NO MTE:

DATA DE REGISTRO NO MTE:

NÚMERO DA SOLICITAÇÃO:

NÚMERO DO PROCESSO:

DATA DO PROTOCOLO:  

ES000065/2025

20/02/2025

MR065606/2024

47997.220393/2025-21

14/02/2025   


